
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MONTANHAS 

 

COMUNICADO PROCESSO 

SELETIVO 002/2025 
 
 

Secretaria Municipal 
de Educação – SEMED, por 
sua Comissão especial de 
acompanhamento e 
fiscalização do processo 
seletivo simplificado nº 
002/2025 publica: 

 
 

RESULTADO FINAL DO EDITAL 002/2025 
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Stat
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1 

Valmir 
Jerônimo 
Soares 

66 
42,50+
45,80=
88,30 

82,
80 

79,
03 

 
1º 

 
Apro
vado 

2 

Anna 
Catarina 
Silva 
Alves 

50 

37,50+
42,20=
79,70 

88,
20 

72,
63 

 

2º 

 
Apro
vado 

 
3 

Avani da 
Silva 
Chacon  

49 
40,00+
40,00=
80,00 

81,
20 

70,
06 

 
3º 

 
Apro
vado 

4 
Sergiane 
Régia de 
Oliveira  

55 
42,50+
28,60=
71,10 

75,
20 

67,
10 

 
4º 

 
Apro
vado 

5 

Francisc
a 
Geralda 
F. Nery 

62 

30,00+
25,20=
55,20 

82,
80 

66,
66 

 

5º 

 
Apro
vado 

6 

Ligeane 
P. 
Cavalca
nte  

42 

37,50+
32,40=
69,90 

88,
00 

66,
63 

 

6º 

 
Apro
vado 

7 

Sandra 
M.de A. 
Silva 
Souza 

40 

37,50+
31,60=
69,10 

81,
00 

63,
36 

 

7º 

 
Apro
vado 

8 
Leydiane 
D. 
Nóbrega  

09 
30,00+
35,60=
65,60 

86,
02 

53,
54 

 
8º 

 
Apro
vado 

9 
Manoel 
Dias de 
Araújo 

16 

40,00+
22,00=
62,00 

73,
80 

50,
60 

 

9º 

 Clas
sifica

do 
fora 
das 
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s 

 
 
 
 

Montanhas, 12 de setembro de 2025 
Comissão Organizadora 


